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PROTOKÓŁ NR XV/25 

z obrad XV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, która odbyła się w dniu 17 lipca  2025 

roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo (budynek 6A) pod przewodnictwem Pani 

Moniki Stefańskiej – Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 15 

 Radnych obecnych na Sesji – 14 

Nieobecny -1 ( nieusprawiedliwiony) 

 Sesję rozpoczęto o godz. - 16.00 

 Sesję zakończono o godz.-16.15 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

Radni obecni na Sesji RM: 

1. Bobrowska Katarzyna 

2. Boć Edward 

3. Ginka Barbara 

4. Godlewska Ewa 

5. Gutowski Krzysztof 

6. Kalinowska Anna Marzenna 

7. Kowzon Wojciech Karol 

8. Łynka Małgorzata 

9. Niewiarowski Andrzej  

10. Rogowska Marzena  

11. Siejda Tomasz 

12. Stefańska Monika 

13. Szymkiewicz Mariusz 

14. Wielgat Mariusz 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Radni nieobecni nieusprawiedliwieni: 

Świderska Katarzyna 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 



Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia XV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, wypowiadając zdanie: 

„Otwieram XV nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, 

że na 15 radnych obecnego składu Rady, w obradach aktualnie bierze udział 14 Radnych, co 

stanowi kworum i wystarczy do podjęcia prawomocnych uchwał. Powitała uczestników sesji. 

W sesji udział wzięli: 

• Radni Rady Miasta Grajewo (14 osób)  

• Burmistrz Miasta Grajewo – Pan Maciej Paweł Bednarko  

• Pracownicy Urzędu Miasta Grajewo  

• Mieszkańcy miasta  

Ad 2.Przedstawienie porządku obrad 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Na początku sesji przedstawiła proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie nadzwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad  

2. Przedstawienie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok  

4. Zamknięcie sesji  

Zawiadomienie oraz Postanowienie o zwołaniu sesji stanowią załączniki:  nr 3 i 4 do protokołu/.  

Następnie Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała o wpłynięciu wniosku od Burmistrza   

Miasta Grajewo  w sprawie o rozszerzenia porządku obrad poprzez dodanie punktu: 

„Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ulicy Józefa 

Piłsudskiego w Grajewie”. 

Radni otrzymali stosowne materiały do wglądu za pośrednictwem systemu tabletowego.  

Wniosek stanowi załącznik nr  5 do protokołu. 

Wniosek został poddany głosowaniu imiennemu. 

W głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych – wszyscy głosowali za przyjęciem zmiany 

porządku obrad (0 głosów przeciw, 0 wstrzymujących się 1 nieobecna). 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

W związku z powyższym ustalono nowy porządek obrad, według następującego brzmienia: 

1.Otwarcie XV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i stwierdzenie quorum.  



2.Przedstawienie porządku obrad . 

.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok.  

4,Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP dla terenu przy ul. Józefa 

Piłsudskiego.  

5.Zamknięcie sesji . 

Z powodu problemów technicznych związanych z systemem do głosowania, ponowiono 

głosowanie nad zmianą porządku obrad – jego wynik potwierdził wcześniejsze głosowanie (14 

głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymujących się). 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok. 

Radni otrzymali wcześniej projekt uchwały drogą elektroniczną. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek obrad procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie                             

w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok. 

Głos zabrał Burmistrz Miasta, Pan Maciej Paweł Bednarko, który przedstawił uzasadnienie dla 

wniesionych zmian w procedowanym projekcie uchwały: 

- Zmiany w budżecie związane są z koniecznością zwiększenia środków finansowych na 

realizację zadania inwestycyjnego – modernizacja kompleksu boisk „Orlik” przy ul. 11 

Listopada. W wyniku przetargu okazało się, że pierwotnie zaplanowana kwota (960 tys. zł) 

jest niewystarczająca, a inwestycja będzie kosztować 1,2 mln zł. 

Burmistrz podkreślił, że również Starostwo Powiatowe, jako współuczestnik inwestycji, 

zadeklarowało zwiększenie własnego wkładu. Zmiana ta umożliwi dokończenie modernizacji 

jeszcze w bieżącym roku. 

Nie zgłoszono dodatkowych pytań ani uwag ze strony Radnych. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Podziękowała Burmistrzowi za omówienie istoty oraz proponowanych zmian finansowych                              

w procedowanym projekcie uchwały. Następnie zarządziła głosowanie imienne. 

Nastąpiło głosowanie imienne nad uchwałą. 

Wynik głosowania imiennego: 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, imiennym  podjęła Uchwałę Nr XV/101/25 w sprawie   

zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok – bez poprawek. 

Wynik głosowania imiennego: 



• za: 14  

• przeciw: 0  

• wstrzymujących się: 0  

• nieobecna 1 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (MPZP) dla terenu przy ul. Józefa Piłsudskiego 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek obrad procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie                              

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego przy ulicy Józefa Piłsudskiego w Grajewie. Przypomniała, że radni otrzymali projekt 

uchwały do wglądu na tablety. 

Głos zabrał Burmistrz Miasta, Pan Maciej Paweł Bednarko, który przedstawił uzasadnienie dla  

podjęcia uchwały: 

- Obszar objęty uchwałą nie posiada obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego i jest obecnie niezagospodarowany. Przystąpienie do sporządzania MPZP ma 

na celu ukształtowanie przestrzeni zgodnie z polityką przestrzenną gminy i uwzględnia 

potrzeby społeczne mieszkańców. 

Skorzystałem z okazji sesji nadzwyczajnej do wprowadzenia tego punktu, jako że jest to 

kompetencja Rady Miasta i niezbędny krok dla dalszych działań planistycznych. 

Nie zgłoszono pytań ani wniosków ze strony Radnych. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Podziękowała Burmistrzowi za omówienie istoty procedowanego projektu uchwały. Następnie 

zarządziła głosowanie imienne. 

Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. 

Wynik głosowania: 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, imiennym  podjęła Uchwałę Nr XV/102/25 w sprawie   

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego przy ulicy Józefa Piłsudskiego w Grajewie- bez poprawek. 



Wynik głosowania imiennego: 

• za: 14  

• przeciw: 0  

• wstrzymujących się: 0  

• nieobecna 1 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10 do protokołu 

5. Zamknięcie sesji 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miasta ogłosiła zamknięcie 

XV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Grajewo IX kadencji i podziękowała wszystkim 

uczestnikom za udział w obradach. 

Załączniki do protokołu: 

1. Lista obecności radnych  

2. Lista gości 

3. Zawiadomienie  i postanowienie o zwołaniu sesji 

4. Wniosek o zmianę porządku obrad ( rozszerzenie o dodatkowy punkt) 

5. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok  

6. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzania MPZP – ul. Piłsudskiego  

7. Wyniki głosowań imiennych  

Sporządziła Barbara Poniatowska ( naczelnik BRM) 

Przewodniczącej Rady Miasta: Monika Stefańska 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała: 

 

 

Barbar Poniatowska 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 Monika Stefańska 

 

 

 



 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/290/rada-miasta-grajewo.htm 

 


